Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTESlrtrlô Dlat

TNDICAÇÃO N" 360/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egregta Casa

Legislativa, a seguinte Indicaçâo a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo o calçamento a paralelepípedo desde a residência de

Zé de Ananias (Povoado Candeal Grande) até â entrada do Povoado Barroca, zona rural

deste município.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,05 de setembro de 2023.

Q-J,'.. ü*
lzt rdoso Viana

ereadora

(ÀMARA MUNICIPAL
0E sluÁ0 DIAS.SE

AFTiOVADO

20

Rua Presidente vargas, n' 147 - cenrro - Tet: (79) 361 ll ?t ? cEp 494BG0m cNpJ t2.74t.l83io(nl - 92 - simÃo Dias-sE

: